

**در جلسه محاکمه دیروز صورت گرفت**

# اعتراف‌های هولناک قاتل «ستایش»

**گروه حوادث: معصومه مرادپور/** عامل یکی از جنایت‌های جنجالی امسال، سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان در جریان رسیدگی به پرونده، صبح دیروز در شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محمدحسین خازنی محاکمه شد. عامل این جنایت که زمان وقوع قتل ۱۷ساله بود، متهم است پس از ربودن دخترش شش ساله افغان و آزار و اذیت شیطانی، قربانی‌اش را به قتل رسانده و بعد هم جسدش را در اسید سوزانده است. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ظهر بیست و یکم فروردین امسال هنگامی که مادر نگران ستایش در جست‌وجوی فرزندش بود نمی دانست، امیرحسین، دختر کوچولو را با کارد میوه خوری کشته و جسدش را داخل یک جعبه مفتخی کرده است. این نوجوان فردای آن روز راز جنایتش را برای دوستش در مدرسه شرح داد و از او برای معذوم کردن جسد دخترک کمک خواست.

دوستش نیز به او پیشنهاد کرد جسد را با اسید بسوزاند. زمانی که دوست امیرحسین برای کمک به دوستش به خانه آنها رفت و با جسد ستایش کوچولو روبه‌رو شد از ترس فرار کرد و موضوع را برای امام جمعه محل تعریف کرد.

مأموران پلیس هم بلافاصله در محل جنایت حاضر شده و امیرحسین را دستگیر کردند. عامل قتل نیز در نخستین بازجویی‌ها به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.

سرانجام متهم صبح دیروز برای محاکمه به شعبه دادگاه کیفری استان تهران انتقال یافت. در ابتدای جلسه اولیای دم (پدر و مادر ستایش) از قاضی «خازنی» برای قاتل دختر کوچولوشان درخواست قصاص کردند.

در ادامه نماینده دادستان به خواندن کیفرخواست پرداخت که مادر ستایش با شنیدن نحوه قتل دختر خردسالش تاب نیاورد و نقش بر زمین شد. به همین خاطر رئیس دادگاه از همراهان زن دادعار خواست و از او جلسه دادگاه بیرون ببرند تا بیش از این گرفتار رنج و اندوه نشود.

بعد از خواندن متن کیفرخواست، رئیس دادگاه به پرسش از متهم نوجوان پرداخت. **روز حادثه را به طور شفاف شرح بده؟** تازه از مدرسه آمده بودم. حدود ۴ لیوان مشروب که خوردم متوجه شدم دختر همسایه «ستایش» در حیاط خانه در حال بازی است. او را به بهانه نشان دادن یک فناری به اتاق خودم بردم و بعدهم به او تجاوز کردم.

**چرا تصمیم گرفتی او را به قتل برسانی؟**

پس از یک ساعت وقتی صدای پدر و مادر ستایش را شنیدم که به دنبال او به در خانه ما آمده بودند، ستایش را به آشپزخانه بردم و با کاردی که روی آبرگرمی بود، او را کشتم.

**چرا؟**

از ترس اینکه مبادا خانواده ستایش بفهمند من به ستایش تجاوز کرده‌ام و او را به خانه خودمام برده‌ام.

**بعد شد؟**

فردای همان روز به دوستم گفتم چنین اتفاقی افتاده و با جسد دختر بچه چکار کنم که او قتل که اسید بریز تا جسد محو شود. **چرا الکل سفید روی جسد ریختی؟** چون می‌خواستم جسد بسوزد، بوی جسد آزار می‌داد، برای همین اسید ریختم روی جسد و با الکل آتش‌اش زدم.

**لحظه‌ای که قتل را مرتکب می‌شدی، آیا آگاهی داشتی یک قاتل مجازاتش قصاص خواهد بود؟**

بله در فیلم‌ها دیده بودم.

**پدر و مادر در زمان جنایت کجا بودند؟**

در خانه نبودند و هر دو برای خرید رومیلی به بازار رفته بودند.

**مشروب را از کجا آوردی؟**

از دوستم خریده بودم.

**چند وقت است مشروب می‌خوری و چه مقدار مصرف می‌کنی؟**

تقریباً دو سالی بود که روزی یک لیوان می‌خورم.

**چرا روز حادثه ۴ لیوان مشروب دست‌ساز خوردی؟**

وقتی با دختر مورد علاقه‌ام تماس گرفتم و شنیدم که برایش خواستگار آمده، عصبانی شدم و ۴ لیوان مشروب خوردم.

**چرا ستایش را کشتی؟**

البته اگر قبل از دیدن چاقو چیز دیگری برای قتل متوجه رفتارش نشده‌ایم. برای همین از دادگاه درخواست می‌کنم امیرحسین دوباره در کمیسیون پزشکی تحت معاینه پزشکان قرار گیرد. اگرچه پیش از این سلامت روانی‌اش از طریق پزشکی قانونی تأیید شده است.

در پایان جلسه دادگاه نوبت به طرح موضوع تعرض به ستایش رسید و قاضی دستور داد جلسه به طور غیرعلنی برگزار شود. متهم در این جلسه نیز ادعاهای دیگری را مطرح کرد که حاضران در جلسه را به تعجب واداشت.

او گفت: من به خاطر شرایطی که در بازپرسی مرتکب چنین عملی نشده‌ام. این در حالی است که اثبات تعرض به خاطر سوختگی جسد دختر بچه ممکن نیست. در پایان دو جلسه علنی و غیرعلنی، قضات دادگاه با ختم رسیدگی به پرونده وارد شد شدند و قرار است حکم دادگاه طی روزهای آینده اعلام شود.

**سیاه مست یعنی چه؟**

توهم داشتم، حالت عادی نداشتم.

سپس نماینده دادستان از متهم پرسید: طبق گزارش‌های پلیس به هیچ‌آثاری از مصرف مشروبات الکلی اشاره نشده است.

اوگفت: من به خاطر شرایطی که در بازپرسی مرتکب چنین عملی گفتم: با توجه به باز بودن در بطری اثری از بوی مشروب باقی نمانده بود.

در ادامه محاکمه وکیل متهم در دفاع از موکل خود گفت: امیرحسین در زمان ارتکاب جرم از دو جهت هوشیارانه مرتکب جرم نشده

## امحای ۱۰۰ تن کالای قاچاق در کشور



**گروه حوادث/** معاون فروش سازمان اموال تملیکی از امحای ۱۰۰ تن کالای قاچاق شامل اقلام خوراکی و مکمل‌های بدنسازی و میوه و البسه دست دوم و تاناکورا خبرداد.

علیرضا روحی علیایی،

ضمن اعلام این خبر و با اشاره به آمار انهدام کالاهای قاچاق در ۵ ماه نخست سال جاری افزود: طی این مدت بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال از کالاهای تحویلی به سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با هدف جلوگیری از عرضه کالاهای قاچاق به بازار مصرف و ارتقای سلامت جامعه و حمایت از تولیدکنندگان داخلی و همچنین در راستای اجرای ماده ۵۵ و ۵۶ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز توسط سازمان اموال تملیکی منهدم شد. علیایی خاطر نشان کرد: بیش از ۸۵ درصد اقلام انهدامی، کالاهای سلامت محور از جمله مواد غذایی، لوازم آرایشی و بهداشتی غیر استاندارد می‌باشد که این سازمان با انهدام آنها مانع به خطر افتادن سلامت مردم و جامعه می‌شود.

## ۲۴راندنه بدون گواهینامه ۵ نفر را به کام مرگ بردند

**گروه حوادث/** راننده نوجوان خودروی سواری که بدون گواهینامه پشت فرمان نشسته بود، به دلیل ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه به خودروی دیگری برخورد کرد و باعث مرگ ۴ نفر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در این حادثه که بمبادا دیروز در سه کیلومتری شهرستان زن-دمق(از توابع استان همدان) رخ داد بر اثر برخورد دو خودروی سواری، سه سرنشین خودروی راننده نوجوان در دم جان باختند و راننده خودروی دیگر نیز به دلیل گیر افتادن بین فرمان و صندلی با انفجار خودرو زنده زنده در آتش سوخت. این درحالی بود که راننده نوجوان با آسیب جزئی به بیمارستان انتقال یافت.

سرهنگ عزیز ی رئیس پلیس راه همدان ضمن اعلام این خبر از تصادف دیگری در یک کاروان عروسی خبر داد که در آن حادثه نیز راننده گواهینامه نداشت. وی گفت: در این حادثه، راننده خودروی سواری با تیربرقی کنار جاده در منطقه گل تپه کیودرا هنگ از توابع استان همدان برخورد کرد و منجر به مرگ سرنشین ۱۳ ساله وسیله نقلیه شد.

## شکستن چرخ‌و کوایران ایر در مهر آباد



**گروه حوادث/** هواپیمای فوکر-۱۰ پرواز شماره ۲۱۲

ایران ایر هنگام پرواز به سمت بیرجند به خاطر نقص فنی و شکستگی چرخ زمینگیر شد.

به گزارش «ایران»، عصر دیروز این هواپیما

در حال پرواز از باند فرودگاه مهرآباد بود که ناگهان چرخ جلوی جلوی هواپیما شکست. بر اساس اعلام روابط عمومی فرودگاه مهرآباد، مسافران این پرواز پس از تخلیه، به داخل ترمینال منتقل شدند تا با پرواز بعدی راهی بیرجند شوند. گفته شده این حادثه مصدوم نداشته است.

## پرناب مرگبار کودک از شیشه خودروی پدر

**گروه حوادث/** کودک ۱۸ ماهه به علت باز بودن شیشه عقب خودروی پدرش در مسیر سازه به بیرون پرتاب شد و به طرز دلخراشی جان باخت. به گزارش گروه حوادث «ایران»، در این حادثه که شامگاه سه‌شنبه رخ داد زوج جوان با پسر ۱۸ ماهه‌شان در یکی از جاده‌های ساوه در حرکت بودند که به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی، کودک خردسال از پنجره به بیرون پرتاب شد و به طرز دلخراشی کشته شد. سرهنگ داوود کاظمی فرمانده انتظامی زندیه مرکزی ضمن اعلام این خبر، علت حادثه را بی‌احتیاطی والدین کودک عنوان کرد.

## اختلاف دو خانواده رنگ خون گرفت

**گروه حوادث/** در جریان اختلاف دو خانواده اهالی شهرستان شوشتر در استان خوزستان، مرد جوانی با شلیک گلوله کشته شد و عامل جنایت نیز با به فرار گذاشت. فرمانده انتظامی شهرستان شوشتر در این باره گفت: پیوسته تحقیقات مقدماتی نشان می‌دهد که بین خانواده مقتول و قاتل، پیش از این، اختلافاتی وجود داشته که شامگاه دوشنبه این اختلافات به اوج رسید. مقتول که مرد جوانی بود، هدف اسلحه شکاری قرار گرفت و به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شد. اما چند ساعت بعد جان سپرد. متهم نیز در تاریکی شب گریخت. سرهنگ حسونوند گفت: با تدابیر نیروهای انتظامی امنیت در این منطقه برقرار است و تلاش برای دستگیری قاتل ادامه دارد.

## لبخند به زندگی، پای چوبه‌دار

**گروه حوادث/** مرد جوانی که به اتهام قتل عمد پای چوبه دار قرار داشت با تلاش خیرین بجنوردی و به حرمت امام حسین(ع) از سوی اولیای دم از قصاص نجات یافت. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، محکوم به مرگ، از چند سال قبل به اتهام قتل عمد زندانی بود که سحرگاه دیروز و دقیقاً قبل از اجرای حکم اعدام، با کمک خیرین گذشت خانواده مقتول بخشیده شد. جمشید گریوانی یکی از خیرین بجنوردی در این باره گفت: بخشش خداپسندانه خانواده مقتول در یک ماه محرم و به حرمت امام حسین(ع) انجام شد. ضمن اینکه رئیس کل دادگستری خراسان شمالی، دادستان عمومی و انقلاب، مسئولان اداره کل زندان‌ها، فرمانده موشکی نیروی دریایی ارتش و شماری از خیرین برای نجات جان جوان اعدامی تلاش‌های ارزنده‌ای انجام دادند.

## دستگیری اعضای باند کلاهبر داری

## ۳ هزار میلیارد ریالی

**گروه حوادث/** اعضای باند حرفه‌ای که با شیوه‌های فریبکارانه اقدام به کلاهبرداری به میزان سه هزار میلیارد ریال از شهروندان کرده‌اند، دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان یزد درباره این کلاهبرداری گفت: تحقیقات مأموران پلیس نشان می‌داد این افراد با اجاره یک دفتر در منطقه صفائیه یزد و با استفاده از خودروهایی گرانقیمت در سطح شهر خود را از کارمندان یک مؤسسه مالی معرفی می‌کنند و با اقدام‌های فریبکارانه املاک شهروندان را پس از قیمت‌گذاری می‌خرند. با هماهنگی قضایی، کارآگاهان پلیس در یک عملیات ضربتی اعضای این باند چهار نفره را دستگیر کردند و در بازپرسی انجام شده از مخفیگاه آنها تعدادی کارت‌های افتتاح حساب، اسناد مالکیت، مبیاعه‌نامه و قراردادهای محضری کشف کردند. متهمان در بازجویی‌های فنی و پلیسی کارآگاهان به کلاهبرداری از طریق خرید املاک شهروندان و سپس انجام امور غیرقانونی برای قانونی جلوه دادن فعالیت‌های متقلبانه خود اعتراف کردند. اعضای این باند به کلاهبرداری و خرید ملک‌های مسکونی در استان‌های اصفهان، سیستان و بلوچستان، البرز و کردستان نیز اعتراف کردند و با دستور بازپرس شعبه هفتم دادرسی استان روانه زندان شدند.

# خریداران خودروی گرانقیمت، آدمکش بودند

گلویش را فشار داد. من هم یک پلاستیک روی سرش کشیدم و با مشت چند ضربه به سرش زدم تا اینکه مرد، بعد از کشتن بهنام مدارک خود، ساعت‌مچی و پول‌مایش را برداشتم و جسدش را داخل صندوق عقب گذاشتم. از آنجا که به منطقه گرمسار آشنایی داشتم تصمیم گرفتم جسد را به بیابان‌های اطراف آنجا ببریم. در میانه راه چهار لیتر بنزین هم خریدیم و وقتی به مکان مورد نظر رسیدیم، جسد را در فرصتی مناسب آتش زدم و به تهران برگشتم.

به دنبال اعتراف‌های هولناک پسر جوان، همدستش هم بازداشت شد. سپس تیمی از کارآگاهان برای کشف جسد پسر جوان، راهی محل مورد نظر شدند. اما در تجسس‌های گسترده جز چند لکه خون، در اطراف محل جنایت چیز دیگری به دست نیامد.

با تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه جنایت توسط متهمان، روز گذشته بازپرس حسین‌پور، کیفرخواست علیه دو متهم جوان را صادر کرد. قرار است آنها بزودی در دادگاه کیفری استان محاکمه شوند.

او را به قتل رسانده‌اند. متهم به قتل دربارہ جنایت گفت: مدتی بود من و پیام نقشه سرقت خودروهایی گرانقیمت را کشیده بودیم. برای اجرای نقشه‌مان به غرب کشور رفتیم و یک کلت ساجمه‌زنی و یک شوکر خریدیم. ما از طریق آگهی فروش خودرو در روزنامه‌ها، طمعه‌هایمان را انتخاب می‌کردیم. به خاطر اینکه قبلاً در یک نمایشگاه خودرو کمی کردم با فروشنده خودرو حرف می‌زدم و پیام و پیام آیمیوه مسکوم می‌کرد و در فرصت مناسب به فروشنده می‌خواندم. قبل از این حادثه، چند نفر را برای سرقت خودرویشان انتخاب کردیم اما هر بار به خاطر ظنن شدن فروشنده‌ها موفق به سرقت نشدیم. تا اینکه آگهی فروش یک خودرو اسپورتیج را در روزنامه دیدیم و قرار گذاشتم. بعد با فروشنده برسر ۱۴۰ میلیون تومان توافق کردیم و با مبلغی پیش‌پرداخت، قولنامه تنظیم شد. روز حادثه از بهنام خواستیم قولنامه را هم با خودش بیاورد تا هیچ سرنخی از خودمان به جا نگذاریم. لحظاتی بعد از اینکه سوار خودروهای شدم، بهنام را با خودرو گرانقیمت اعتراف کرد و مدعی شد با اینکه بیهوش شد. از آنجا که دوستانش به نام پیام، پسر ۲۷ ساله را ربوده و در فرصتی مناسب

**گروه حوادث/** پرونده دو پسر جوان که برای سرقت خودروی «کیا اسپورتیج»، پسر جوانی را کشته بودند، با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران ارسال است که در آن جسد قربانی جنایت که سوزانده شده بود، هرگز پیدا نشد. به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، رسیدگی به پرونده این قتل هولناک از ۲۹ مهر سال ۹۳ و با اعلام شکایت مرد میانسالی مبنی بر ناپدید شدن پسرش- بهنام- آغاز شد. آن‌ها مالک مرد میانسال می‌گفت: بهنام برای فروش خودروی اسپورتیج به دو جوان ناشناس از خانه خارج شده و دیگر برگشته و به طور مرموزی ناپدید شده بود.

به دنبال این شکایت، بازپرس حسین پوراز شعبه پنجم دادرسی جنایی تهران دستور تحقیق در این باره را صادر کرد. چند روز بعد از این ماجرا نیز خودروی اسپورتیج ردیابی و راننده‌اش بازداشت شد. اما دو مدعی بود هیچ اطلاعاتی در سرنوشت بهنام نداشت. ولی سرانجام در بازجویی‌های فنی، پلیسی به قتل مالک خودروی گرانقیمت اعتراف کرد و مدعی شد با همدستی یکی از دوستانش به نام پیام، پسر ۲۷ ساله را ربوده و در فرصتی مناسب

# مأموران قلابی

## گردشگران خارجی را سرکیسه می‌کردند



**گروه حوادث: حسین خانی/** دزدانی که با پوشش مأموران پلیس، گردشگران خارجی را سرکیسه می‌کردند از سوی مأموران پلیس آگاهی مازندران ردیابی و بازداشت شدند. اعضای باند ۵ نفره تبهکاران از طایفه فیوج بودند و تورهایی خلافت‌ارانه خود را بر سر راه گردشگران خارجی پهن کرده و اموال آنان را به سرقت می‌بردند. ردیابی‌های پلیس آگاهی مازندران برای دستگیری اعضای این باند به دنبال دریافت گزارش‌هایی از اقدامات خلافکارانه در سطح استان در دستور کار قرار گرفت. بنا بر این گزارش، مأموران پلیس با توجه به شیوه‌های سرقت دزدان مأمورنما احتمال دادند آنان از طایفه فیوج‌ها هستند. بنا بر این ردیابی‌های خود را در این زمینه متمرکز کردند. در حالی که در دزدان مأمور نما با حرفه‌ای‌گری سعی می‌کردند هیچ ردی برجا نگذارند، با این حال مأموران در تحقیقات نامحسوس، رد یک زن را در این سرقت‌ها به دست آوردند.

سردار سید محمود میر فیضی فرمانده انتظامی استان مازندران در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: در تحقیقات مشخص شد دایره فعالیت‌های این تبهکاران در شهرستان‌های غربی استان بخصوص تنگابن و رامسر است. مأموران سایه به سایه در تعقیب تبهکاران بودند تا اینکه ردیابی آنها در همدان کشف شد. بنابراین در عملیاتی هماهنگ و مشترک، پنج عضو این باند به نام‌های «فولاد- الف- پوریا- الف، اصلان- الف- ع- الف و افسانه- ع» دستگیر شدند که تحقیقات از آنها آغاز شده است.

**با گذشت ۵ ماه از تشکیل پرونده دختر ۶ ساله گرگانی اعلام شد:**

## بی‌گناهی جراح «الینا» اثبات قصور کادر درمانی



**گروه حوادث/** یک ماه پس از مرگ غم‌انگیز «الینا» در بیمارستان کودکان طالقانی گرگان، کارشناسان هیأت بدوی نظام پزشکی استان، پزشک جراح اعضای تیم درمانی بیمارستان را محرز دانسته و رأی به تعقیب قضایی آنها دادند.

به گزارش گروه حوادث «ایران»، دخترک ۶ ساله روز ۱۳ اردیبهشت برای عمل لوزه به بیمارستان کودکان طالقانی رفته بود که پس از انجام عمل جراحی به دلیل قصور کادر درمانی دچار مشکلات تنفسی و زیرجلدی شد. این کودک با بروز این علائم بار دیگر به اتاق عمل بازگشت اما پزشکان موفق به نجات او نشدند و دختر خردسال به مدت ۱۰۳ روز به کما رفت.

سرانجام نیز ۲۳ مرداد تسلیم مرگ شد. گرچه اظهارنظرهای مختلفی درباره مرگ مغزی این کودک وجود داشت اما خانواده او مدعی بودند هنوز به طور رسمی این موضوع به آنها اعلام نشده و حتی برخی پزشکان امیدواری‌هایی به بازگشت این کودک داده بودند.

همچنین با شکایت پدر الینا به دادرسی نظام پزشکی گرگان پرونده تحت رسیدگی قرار گرفت تا علت کما و مرگ مغزی بیمار مشخص شود. حجت‌الاسلام والمسلمین حقی -دادستان